
 

 

 

 

 

 

 

 

Inwestycja realizowana jest w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" , typ operacji " 

Gospodarka wodno - ściekowa" - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020, Europejski Fundusz Rolny na rzecz 

Obszarów Wiejskich 

 

Znak sprawy: RSSA.271.1.2018 

„Budowa zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową ujęcia wody poprzez wybudowanie nowej studni i przebudowę 

istniejącej w m. Sławsko w Gminie Sławno” 

 

 

1 

 

Ogłoszenie nr 500081732-N-2018 z dnia 16-04-2018 r. 

 

Gmina Sławno: Budowa zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową ujęcia wody poprzez 

wybudowanie nowej studni i przebudowę istniejącej w m. Sławsko w Gminie Sławno 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Zamówienie realizowane jest w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, 

poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów 

małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”, typ operacji 

„Gospodarka wodno-ściekowa" 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  

Numer ogłoszenia: 501047-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Gmina Sławno, Krajowy numer identyfikacyjny 77097990900000, ul. M. C. Skłodowskiej  9, 76-100   Sławno, 

woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 598 106 229, e-mail sekretariat@gminaslawno.pl, faks 

598 107 526.  

Adres strony internetowej (url): http://ug.slawno.ibip.pl/  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Budowa zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową ujęcia wody poprzez wybudowanie nowej 

studni i przebudowę istniejącej w m. Sławsko w Gminie Sławno 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

RSSA.271.1.2018 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  

 

Przedmiot zamówienia składa się z dwóch części, tj.: -Część I obejmującej budowę kanalizacji sanitarnej wraz  

z przyłączami w m. Sławsko, gm. Sławno i podzielono je na dwa zadania. Część II obejmuje budowę sieci 

wodociągowej wraz z przyłączami. 1. Inwestycja realizowana jest w ramach operacji typu „Gospodarka wodno – 

ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 2. Przedmiot zamówienia określa 



 

 

 

 

 

 

 

 

Inwestycja realizowana jest w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" , typ operacji " 

Gospodarka wodno - ściekowa" - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020, Europejski Fundusz Rolny na rzecz 

Obszarów Wiejskich 

 

Znak sprawy: RSSA.271.1.2018 

„Budowa zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową ujęcia wody poprzez wybudowanie nowej studni i przebudowę 

istniejącej w m. Sławsko w Gminie Sławno” 

 

 

2 

dokumentacja projektowa budowlano – wykonawcza budowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz  

z przyłączami w m. Sławsko, gm. Sławno, dokumentacja budowlana – wykonawcza zjazdu z drogi powiatowej 

nr 0541Z Postomino – Sławno – dz. nr 381/3 do przepompowni ścieków na dz. nr 547 w m. Sławsko, gmina 

Sławno, wraz ze specyfikacjami technicznymi z uwzględnieniem zapisów SIWZ. Zakres przedmiotu 

zamówienia określony w dokumentacji projektowej podzielony został na dwa części. Część I obejmuje budowę 

kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Sławsko, gm. Sławno i podzielono je na dwa zadania. Zadanie  

1 obejmuje: 1. Budowę zlewni PS3 w skład której wchodzi: -Kanalizacja sanitarna tłoczna wykonana z rur PE  

o średnicy zewnętrznej 110 mm długości 2 166,00 m, na odcinku od przepompowni PS3 do granicy obrębu 

Sławsko. -Kanalizacja sanitarna tłoczna wykonana z rur PE o średnicy zewnętrznej 110 mm długości 488,50 m, 

na odcinku od granicy obrębu Sławsko do włączenia do istniejącej studni znajdującej się przed miejską 

oczyszczalnią ścieków wraz z studnią przepływomierza. -Kanalizacja sanitarna grawitacyjna sieć wykonana  

z rur PVC o średnicy zewnętrznej 200 mm długości 3 101,50 m oraz sieć wykonana z rur PVC o średnicy 

zewnętrznej 160 mm długości 646,00 m wraz z studnią przepływomierza. -Kanalizacja sanitarna grawitacyjna – 

przyłącza sieć wykonana z rur PVC o średnicy zewnętrznej 160 mm długości 677,00 m. -Wykonanie robót 

drogowych. 2. Budowę przepompowni PS3 (przepompownia typu przejezdnego). Zadanie 2 obejmuje:  

1. Budowę zlewni PS1 w skład której wchodzi: -Kanalizacja sanitarna tłoczna wykonana z rur PE o średnicy 

zewnętrznej 90 mm długości 294,50 m. -Kanalizacja sanitarna grawitacyjna sieć wykonana z rur PVC o średnicy 

zewnętrznej 200 mm długości 932,50 m oraz sieć wykonana z rur PVC o średnicy zewnętrznej 160 mm długości 

194,00 m. Kanalizacja sanitarna grawitacyjna – przyłącza sieć wykonana z rur PVC o średnicy zewnętrznej 160 

mm długości 216,50 m. 2. Budowę zlewni PS2 w skład której wchodzi: -Kanalizacja sanitarna tłoczna wykonana 

z rur PE o średnicy zewnętrznej 90 mm długości 68,50 m. Kanalizacja sanitarna grawitacyjna sieć wykonana  

z rur PVC o średnicy zewnętrznej 160 mm długości 77,00 m 3. Budowę zlewni PS4 w skład której wchodzi: -

Kanalizacja sanitarna tłoczna wykonana z rur PE o średnicy zewnętrznej 90 mm długości 9,00 m. -Kanalizacja 

sanitarna grawitacyjna sieć wykonana z rur PVC o średnicy zewnętrznej 200 mm długości 265,50 m oraz sieć 

wykonana z rur PVC o średnicy zewnętrznej 160 mm długości 20,50 m. Kanalizacja sanitarna grawitacyjna – 

przyłącza sieć wykonana z rur PVC o średnicy zewnętrznej 160 mm długości 65,50 m. 4. Budowę zlewni PS5  

w skład której wchodzi: -Kanalizacja sanitarna tłoczna wykonana z rur PE o średnicy zewnętrznej 90 mm 

długości 62,50 m. -Kanalizacja sanitarna grawitacyjna sieć wykonana z rur PVC o średnicy zewnętrznej 160 mm 

długości 180,50 m. Kanalizacja sanitarna grawitacyjna – przyłącza sieć wykonana z rur PVC o średnicy 

zewnętrznej 160 mm długości 9 m. 5. Budowę przepompowni PS1 wraz z kontenerem do dawkowania reagenta 

oraz drogą dojazdową. 6. Budowę przepompowni PS2. 7. Budowę przepompowni PS4 wraz z kontenerem do 

dawkowania reagenta oraz drogą dojazdową. 8. Budowę przepompowni PS5 (typu przejezdnego). Część II 

obejmuje budowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami w skład której wchodzi: 1. Sieć wodociągowa 

wykonana z rur ciśnieniowych HDPE-100 SDR17 PN10 o średnicy: -DN 110 x 6,6 mm – 4 950,50 m, -DN 90 x 

5,4 mm – 327,00 m, -DN 63 x 3,8 mm – 353,50 m, -DN 50 x 3,0 mm – 382,50 m, -DN 32 x 2,0 mm – 52,00 m. 

2. Przyłącza i instalacje podziemne wykonane z rur ciśnieniowych HDPE-100 SDR17 PN10: -DN 90 x 5,4 mm 

– 39,50 m, -DN 50 x 3,0 mm – 75,50 m, -DN 40 x 2,4 mm – 167,00 m, DN 32 x 2,0 mm – 1006,00 m. 3. Studnie 

wodomierzowe – 129 szt. (pozycję należy dodatkowo uwzględnić w kosztorysie ofertowym). Wszystkie studnie 

posadowić należy przy granicy działek drogowych z działkami prywatnymi. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

Dodatkowe kody CPV: 45233120-6, 45231000-5, 45232000-2 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  



 

 

 

 

 

 

 

 

Inwestycja realizowana jest w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" , typ operacji " 

Gospodarka wodno - ściekowa" - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020, Europejski Fundusz Rolny na rzecz 

Obszarów Wiejskich 

 

Znak sprawy: RSSA.271.1.2018 

„Budowa zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową ujęcia wody poprzez wybudowanie nowej studni i przebudowę 

istniejącej w m. Sławsko w Gminie Sławno” 

 

 

3 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/03/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 5664578.58  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: Henryk Mazur prowadzący działalność gospodarcza pn. Mazur – Specjalistyczne 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Mazur Henryk  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Prosta 26 Gajewo 72-100 Goleniów  

Kod pocztowy: 72-100  

Miejscowość: Gajewo  

Kraj/woj.: Polska  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 8913458.66  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 8913458.66  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 10909447.92  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 

zgodne z przepisami.  

  


